7/10), na prijedlog Ministarstva za
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 183. sjednici, održanoj
dana 01.12.2022. godine, d o n o s i

ODLUKU

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva sredstava Đulić Aidi u iznosu od 1.023,00 KM (slovima:
jednahiljadadvadesettri konvertibilne marake) za uspješno položene ispite na I (prvom) ciklusu
studija i ostvareni prosjek ocjena 9,30 u toku dodiplomskog studija na Filozofskom fakultetu
Univerziteta u Zenici.

Član 2.
(Ekonomski kod i isplata sredstava)

(1) Odobrena sredstva obezbijeđena su u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2022.